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Bazuar né nenin 80 dhe 81 t& Ligjit pér Zyrtaret Publike Nr. 08/L-197, neni 8, i Ligjit t€ Puné&s Nr.
03/L-212, neni 19, 20 dhe 21 t& Udhézimit Administrativ MFPT Nr. 01/2024 Pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik dhe Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr. 05/2021
pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore (NJMBNJ) béné njoftimin pér kandidatin e suksesshme nga Komisioni
Vlerésues, pas pérfundimit t& procedurés se rekrutimit (pranimit) dhe léshon kété:

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESESHEM

Lista pérfundimtare e KV-sé, pér pozitén e puné&s: Mésimdhénés/e i Edukates Fizike , n€ SHML
“Luigj Gurakuqi” né Kling, me Nr. Reference . RN00014456/RPC0007995, né kuadér t&€ Drejtorisé

pér Arsim.
Nga konstatimi i Komisionit t& Vlerésimit i pérzgjedhur pér keté pozité pune éshté:

Titulli i vendit t& punés: Mésimdhénés/e i Lendes pér Edukate Fizike ne SHML “Luigj
Gurakuqi” ne Kliné

Emri dhe Mbiemri: Alban Millaku
Pikét e pérgjithshme t& fituara (me pérqindje) 84.6%
Késhilla Juridike: Pala e pa kénaqur ka t& drejt t& njoftoj [nspektoratin e Punés pér pretendimet e

tyre pér shkelje dhe mund € iniciojé padi né gjykatén kompetente. me gélhm & realizimit 1€ drejlave
q¢ kandidati/a pretendon qé i jan& shkelur, n& afat prej 30 ditéve pas pranimit t& vendimit.
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